

Årsredovisning

Rail & Track Consulting Sweden AB

559022-5206

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Fredrik Eriksson
2023-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består av entreprenader inom järnvägs- och vägbranschen samt säkerhetsutbildning och konsultverksamhet inom järnväg.

Företaget har sitt säte i Leksand.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Lönsamheten har förbättrats under året och per 2022-12-31 är det tidigare förbrukade aktiekapitalet återställt i sin helhet. Omsättningen har ökat markant i början av det nya räkenskapsåret vilket gör att företagsledningen ser positivt på resultatutvecklingen för 2023.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2201-2212 | 2101-2112 | 2001-2012 | 1901-1912 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 6 478 | 6 140 | 5 820 | 8 973 |
| Resultat efter finansiella poster | 265 | -109 | -572 | 137 |
| Soliditet % | 24 | -5 | 3 | 38 |

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | -23 016 | -109 051 | -82 067 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Balanseras i ny räkning | | -109 051 | 109 051 | 0 |
| - Årets resultat | | | 265 031 | 265 031 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | -132 067 | 265 031 | 182 964 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------|
| Balanserat resultat | -132 067 |
| Årets resultat | 265 031 |
| Summa | 132 964 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Balanseras i ny räkning | 132 964 |
| Summa | 132 964 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillägsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

1

| | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 6 478 258 | 6 140 256 |
| Övriga rörelseintäkter | 11 210 | -66 629 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 6 489 468 | 6 073 627 |
| Rörelsekostnader | | |
| Råvaror, förnödenheter och köpta tjänster | -1 755 436 | -1 526 500 |
| Övriga externa kostnader | -1 409 015 | -1 155 969 |
| Personalkostnader | 2 -3 053 769 | -3 497 098 |
| Summa rörelsekostnader | -6 218 220 | -6 179 567 |
| Rörelseresultat | 271 248 | -105 940 |
| Finansiella poster | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -6 217 | -3 111 |
| Summa finansiella poster | -6 217 | -3 111 |
| Resultat efter finansiella poster | 265 031 | -109 051 |
| Resultat före skatt | 265 031 | -109 051 |
| Årets resultat | 265 031 | -109 051 |

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

16 750

16 750

Summa materiella anläggningstillgångar

16 750

16 750

Summa anläggningstillgångar

16 750

16 750

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

371 697

1 348 496

Övriga fordringar

60 843

61 285

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

178 274

167 822

Summa kortfristiga fordringar

610 814

1 577 603

Kassa och bank

Kassa och bank

134 674

0

Summa kassa och bank

134 674

0

Summa omsättningstillgångar

745 488

1 577 603

SUMMA TILLGÅNGAR

762 238

1 594 353

BALANSRÄKNING

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|----------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | <i>50 000</i> | <i>50 000</i> |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | -132 067 | -23 016 |
| Årets resultat | 265 031 | -109 051 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | <i>132 964</i> | <i>-132 067</i> |
| Summa eget kapital | 182 964 | -82 067 |
| Långfristiga skulder | | |
| Checkräkningskredit | 4 | 62 477 |
| Summa långfristiga skulder | 0 | 62 477 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 174 619 | 441 714 |
| Övriga skulder | 97 908 | 312 247 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 306 747 | 859 982 |
| Summa kortfristiga skulder | 579 274 | 1 613 943 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 762 238 | 1 594 353 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Hänsyn till restvärde har beaktats för följande delposter: Inventarier verktyg och installationer.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 4 | 5 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-----------------------------|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 16 750 | 16 750 |
| Utgående anskaffningsvärden | 16 750 | 16 750 |
| Redovisat värde | 16 750 | 16 750 |

Not 4 Checkräkningskredit

Säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-----------------|------------|------------|
| Beviljad kredit | 200 000 | 200 000 |

Not 5 Ställda säkerheter

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--------------------------|------------|------------|
| Företagsinteckningar | 200 000 | 200 000 |
| Summa ställda säkerheter | 200 000 | 200 000 |

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Dahlberg, XBASE AB

UNDERSKRIFTER

Leksand

Fredrik Eriksson

Fredrik Eriksson

2023-06-09

Johanna Eriksson

Johanna Eriksson

2023-06-09

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-06-12

Pär Hagman

Pär Hagman

Auktoriserad revisor
